
€

3.00
4.00
3.00
3.50       

NOS SANDWICHES / BELEGDE 
BROODJES
Fromage ou Jambon / Kaas of Hesp 
Club 
Salami 
Mozzarella 
Omelette nature 3.50

3.00
3.50
3.50
3.80                                        
3.50
3.50
3.50
3.00

Américain preparé 
Martino 
Poulet curry / Kip-curry  
Poulet pané / Gepaneerde Kip 
Roastbeef
Boulett Ge / ehaktbal 
Pain de viande  / Vleesbrood 
Salade de krab / Krabsla  
Thon nature / Tonijnsla 3.00

3.00
4.20

Thon piquant / Pikante tonijnsla 
Crevettes grises /Garnaalsla 
Saumon fumé / Gerookte zalm
Cordon Blue 

4.00

Suppl. Pains speciaux /Speciale broodjes   +0.30 
Supplement Crudités / Groenten                 +0.50

NOS SPECIALITES SANDWICHES 
Bel Omelet              4.30

4.30

Omelette, tomates séchées, fromage blanc, roquette 
Omelet, zongedroogde tomaten, roomkaas, rucola

Bel Italiano 
Jambon de parme, parmesan, roquette, pesto, 
tomate. Parmaham, parmesan, rucola, pesto, tomaat

4.80Bel Pollo  
Poulet, légumes grillés et vinaigrette au 
balsamique 
Kip, gegrilde groenten met balsamico-vinaigrette

Bel Sud 4.50
Mozzarella, aubergines, courgettes,
tomates séchées, roquette, pesto 
Mozzarella, aubergines, courgettes,
zongedroogde tomaten, rucola, pesto

Bel Nord     4.50
Saumon fumé, concombre, fromage blanc, aneth
Gerookte zalm, komkommer, roomkaas, dille

Bel Brie 4.50
Brie, noix de pékan, miel
Brie, pecannoten, honing

Bel Parma 5.00
Jambon de parme, mozzarella, légumes 
grillés, tomates séchées, roquette, pesto 
Parmaham, mozzarella, gegrilde groenten, 
zongedroogde tomaten, rucola, pesto

5.00

5.00

5.00 

B Rel oastbeef        
Roastbeef, légumes grillés, tomates 
sechées, roquette, pesto 
Roastbeef, gegrilde groenten, 
zongedroogde tomaten, rucola, pesto

B Brel esaola 
Bresaola, parmesan, légumes grillés, 
tomates séchées, roquette, pesto
Bresala, parmesan, gegrilde groenten, 
zongedroogde tomaten, rucola, pesto

B Mel ilanese 
Escalope panée, parmesan, légumes 
grillés, tomates séchées, roquette
Gepaneerd kalfslapje, parmesan, gegrilde 
groenten, zongedroogde tomaten, rucola

8.00

8.00

9.00

SALADES 

Salade Caprese

Salade au Poulet / Kip 

Salade au Boulette / Gehaktbal

Salade au Jambon De Parme/ Parma 

Salade au Saumon fumé / Gerookte zalm 

Salade Roastbeef

PLATS CHAUDES / WARME 
GERECHTEN

Potage du jour  / Verse dagsoep 
Supplement pain /brood

Pâtes du jour / Pasta van de dag 
Lasagne

3.50
0.50 

6.00
9.00

Sandwiches ~ Salade Bar ~ Antipasti

SANDWICHES  | SALADE BAR  | ANTIPASTI
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3.80

9.00

8.50

8.00

BUFFET / SALAD BAR 

Salad Bar, les 100g /prijs voor 100gr 1.80

Tous nos plats sont à emporter ou à manger sur place. Salle de 
25 personnes sur l'étage. 
Alle gerechten zijn om mee te nemen of ter plaatse te eten. 
Boven zijn nog 25 zitplaatsen.


